PAGE
2

БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
« 30 »   мая 2025 г.

                 № 14
с. Быстрый Исток
 О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов от 26.06.2015г. №33 «О структуре Администрации Быстроистокского района»
   В целях исполнения Указа Губернатора Алтайского края от28.05.2024г. №69-с, с учетом требований федерального законодательства, законов Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный район Быстроистокский район Алтайского края, Быстроистокское районное Собрание депутатов Алтайского края

решило:
1. Внести изменения в решение районного Собрания депутатов от 26.06.2015г. №33 «О структуре Администрации Быстроистокского района» (прилагается).

          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Быстроистокского района в телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, организационным вопросам, гласности и правовой политике.
Председатель районного

Собрания депутатов

   А.В. Бунин

Глава района

  Д.А. Попов